Que se recibieron ofertas de las firmas: 

SOBRE NRO 1. : Perteneciente a la firma GRUPO DIELA S.R.L., no quien cotiza.- 

SOBRE NRO. 2: Perteneciente a la firma Perteneciente a la firma NEW CONFORT LA 

PLATA S.R.L., quien cotiza por la suma total de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y TRES 

MIL SEISCIENTOS CINCO ($ 533.605,00); presenta garantía de oferta por la suma total de 

PESOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO ($ 26.685,00).- 

SOBRE NRO. 3: Perteneciente a la firma AVISTAR S.R.L., quien cotiza por la suma total 

de PESOS QUINIENTOS VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 

522.648,00); presenta garantía de oferta por la suma total de PESOS VENTISEIS MIL 

TRESCIENTOS ($ 26.300,00).- 

SOBRE NRO 4: Pertenece a la firma PROMUGUER S.R.L., quien cotiza por la suma total de 

PESOS QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO ($ 

524.841,00); no cumplimenta con el artículo 149 del Pliego de Bases y Condiciones.- 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma AVISTAR 

S.R.L., para los Ítems. 1/9, por la suma total de PESOS QUINIENTOS VEINTIDOS MIL 

SEICIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 522.648,00);

[...]

142/13, efectuada con fecha 

25/09/2013, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demás documentación 

agregada.- 

ARTICULO 209: Adjudíquese lo solicitado a favor de la firma AVISTAR S.R.L.: Ítems. 

1/9, por menor precio, por la suma total de PESOS QUINIENTOS VEINTIDOS MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 522.648,00).- 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS SESENTA (60) DÍAS de FECHA de PRESENTACIÓN 

DE FACTURA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS. 2 MESES.- 

ARTICULO 30: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con cargo a la U.E.